

Dodatečné dotazy č. 16 - 22 k VZ „Rekvalifikace a poradenské činnosti v Karlovarském kraji“

Dotaz č. 16

V zadávací dokumentaci "Rekvalifikace a poradenská činnost v Karlovarském kraji" je v části "Dodavatel je povinen prokázat základní kvalifikační předpoklady

... 4) Technické kvalifikační předpoklady

požadováno - seznam min. 2 významných služeb (...).

Jsmě Střední průmyslová škola Ostrov. Je možné považovat tento bod za splněný pro části

- Tvorba www stránek

- Správce počítačové sítě

- Rekvalifikační kurzy v oblasti elektrotechnických prací jestliže naše škola vzdělává žáky v těchto oborech

- Informační technologie

- Elektrotechnika.

V uvedených oborech je problematika výše uvedených částí součástí vzdělávání v těchto oborech zakončených maturitní zkouškou.

Odpověď č. 16

Posouzení předložených dokumentů na prokázání technických kvalifikačních předpokladů je plně v kompetenci jmenované komise pro posouzení kvalifikace.

Dotaz č. 17

V části 7 – účetnictví požadujete akreditovaný kurz s názvem Účetnictví a daňová evidence s využitím výpočetní techniky. Naše společnost disponuje akreditací s názvem Účetnictví.

Další věc je, že máme jinou časovou dotaci naší akreditace (125 hodin pro středoškolské vzdělání, 241 pro základní vzdělání) a v požadavcích VŘ je 170 hodin.

Je možné čestným prohlášením doložit, že kurz proběhne v obsahu a rozsahu požadovaném ve VŘ a toto doložit spolu s naší akreditací? Nebudeme pak vyřazeni z VŘ?

Odpověď č. 17

Požadavek je na rekvalifikační kurz: Účetnictví a daňová evidence s využitím výpočetní techniky (dle tabulky MŠMT) s minimální hodinovou dotací 170 hodin, takže rekvalifikační kurz na Účetnictví nesplňuje požadavek veřejné zakázky.

Dotaz č. 18

V případě, že se do některých částí, které je třeba realizovat v jednotlivých "okresních" městech budeme hlásit formou společné nabídky, tj. v každém okresním městě jeden subjekt je třeba dokládat smlouvu, krycí list, nabídkový list, kalkulaci - dokládat za jednotlivé subjekty, nebo dohromady

Odpověď č. 18

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo za podmínek stanovených v § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) více dodavatelů společně. V takovém případě se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho uchazeče. Podmínky pro prokazování splnění kvalifikace, v případě že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně, jsou stanoveny v § 50 odst. 5 a 6 ZVZ. Požadavky na strukturu nabídky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci v bodě 2 „Podmínky a požadavky na zpracování nabídky“

Dotaz č. 19

Budou v případě společné nabídky propláceny náklady za REK jednotlivým subjektům na základě jejich fakturace, anebo bude fakturovat jeden subjekt za všechny a bude následně finance přefakturovávat

Odpověď č. 19

Fakturace zakázek ze strany zadavatele bude pouze jednomu subjektu (sdružení), se kterým bude uzavřena rámcová smlouva.

Dotaz č. 20

v části Technické požadavky je od dodavatelů požadováno doložení 2 významných služeb (rekvalifikační kurzy), avšak není blíže specifikován rozsah služeb, tj. pokud doložím realizaci např. 2 REK pro např. 4 osoby, tak jsem již technické požadavky na 2 významné služby splnil?. Dále by mne zajímalo co znamená "dle jednotlivých částí do kterých uchazeč podává nabídku", znamená to tedy, že nabídku mohu podávat do těch částí, ve kterých jsem realizoval významnou zakázku stejné rekvalifikace, nebo je myšlena rekvalifikace obecně. Tedy musím, pokud se chci hlásit do, např. do REK základy podnikání nebo Složitá obsluha hostů, mít doložené významné služby přesně v těchto rekvalifikacích (nebo blíže příbuzných), nebo stačí mít doložené rekvalifikace obecně

(tj. budeme se hlásit do základů podnikání a doložíme významné zakázky realizaci REK na zedníka).

Odpověď č. 20

Významnou službou se dle zadávací dokumentace rozumí služba poskytnutá dodavatelem v posledních 3 letech, s uvedením jejich rozsahu, místa plnění a doby poskytnutí. Předmětem služby musí být rekvalifikační kurzy nebo poradenské činnosti, dle jednotlivých částí do kterých podává uchazeč nabídku. Nevyhovující je pouze doložení významných služeb obecně – poradenství, rekvalifikace, ale konkrétně např. na část Účetnictví – významná zakázka z účetnictví, Masér – významná zakázka na maséry, Obsluha osobního počítače – významná zakázka v oblasti Obsluhy osobního počítače – to znamená přesně v uvedených částech nebo blíže příbuzných oborech (např. kuchařské práce – příprava teplých pokrmů atp).

Dotaz č. 21

V části Profesní předpoklady je požadavek na seznam lektorů a osob odpovědných za poskytování služeb - je toto myšleno pouze u poradenských činností nebo i u REK. Jelikož jsme škola, můžeme realizovat REK ve svých oborech vzdělávání, které musíme mít personálně zajištěny a je tedy nesmyslné toto dokládat.

Odpověď č. 21

Seznam lektorů a osob odpovědných za poskytování služeb je potřebný jak u poradenských programů tak u rekvalifikačních kurzů. Pokud za kvalitu i odbornost učitelů ručí ředitel školy a zašle písemný seznam vyučujících včetně jejich vzdělání a aprobací.

Dotaz č. 22

V příloze č. 4 – „Rámcové smlouvě o realizaci rekvalifikačních kurzů“ je v II. v posledním odstavci uvedena věta „Předpokládaná hodnota plnění do výše xxx Kč bez DPH dle zadávací dokumentace – Přehled rozdělení veřejné zakázky do jednotlivých částí.

Smíme doplnit hodnoty z této tabulky místo uvedených xxx i v tomto případě, kdy tato část nesplňuje podmínku zadání – doplňovat pouze žlutá pole?

Odpověď č. 22

V rámcové smlouvě se skutečně vyplňují pouze podbarvená – žlutá pole. Hodnoty xxxx – ve větě: „Předpokládaná hodnota plnění do výše xxxx bez DPH dle zadávací dokumentace“ – zůstanou nevyplněné.